Башkортостан Республикаhы
Миeкe районы муниципаль районыныn Елдeр ауыл советы
ауыл билeмehе
	Хакимиeте

                      K А Р А Р

   «05»  май  2022 й

     Администрация
сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«05 »  мая  2022  г.

                                                                       № 24

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления Администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 13 ноября 2019г. № 49 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»

      На основании протеста прокуратуры Миякинского района от 29 апреля 2022г. № Д-12 01-2022/970, в связи с несоответствием постановления федеральному законодательству Администрация сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Отменить постановление Администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 13 ноября 2019г. № 49 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»
        2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и на официальном сайте в сети «Интернет».
 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава  сельского поселения                                        З.З.Идрисов

image1.jpeg

image2.jpeg

№

2

4

Об отмене постановления Администрации сельского поселения

Зильдяровский сельсовет муниципал

ьного района Миякинский ра

йон

Республики Башкортостан от 13 ноября 2019

г. №

49

«

Об утверждении

Порядка осуществления муниципального контроля за использованием и

охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а

также при строительстве под

земных сооружений, не связанных с добычей

полезных ископаемых

»

На основании

протест

а прокурату

ры

Миякинского район

а

от

2

9

апреля

2022

г.

№ Д

-

12 01

-

2022/970

, в связи с несоответствием постановления

федеральному законодательству

Администрация сельского поселения

Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление Администрации сельского поселения

Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан от 13 ноября 2019

г. №

49

«Об утверждении

Порядка

осуществления муниципального контроля за использовани

ем и охраной недр

при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при

строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных

ископаемых

»

2.Обнародовать настоящее постановление

на информационном стенде в

здании администраци

и сельского поселения Зильдяровский сельсовет

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и на

официальном сайте в сети «Интернет».

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава  сельского поселения

З.З.Идрисов

Баш

k

ортостан Республика

h

ы

Ми

e

к

e

районы муниципаль

районыны

n

Елд

e

р

ауыл

советы

ауыл бил

e

м

eh

е

Хакими

e

те

K

А Р А Р

«

0

5

»

май

20

22

й

Администрация

сельского поселения

Зильдяровский

сельсовет муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

0

5

»

мая

2022

г

.

                                                                                                                       №   2 4                                                                                                Об отмене постановления Администрации сельского поселения  Зильдяровский сельсовет муниципал ьного района Миякинский ра йон  Республики Башкортостан от 13 ноября 2019 г. №  49   « Об утверждении  Порядка осуществления муниципального контроля за использованием и  охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а  также при строительстве под земных сооружений, не связанных с добычей  полезных ископаемых »              На основании  протест а прокурату ры   Миякинского район а   от  2 9   апреля  2022 г.   № Д - 12 01 - 2022/970 , в связи с несоответствием постановления  федеральному законодательству  Администрация сельского поселения  Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район  Республики Башкортостан               ПОСТАНОВЛЯЕТ:            1.Отменить постановление Администрации сельского поселения  Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район  Республики Башкортостан от 13 ноября 2019 г. №   49  «Об утверждении  Порядка  осуществления муниципального контроля за использовани ем и охраной недр  при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при  строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных  ископаемых »            2.Обнародовать настоящее постановление   на информационном стенде в  здании администраци и сельского поселения Зильдяровский сельсовет  муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и на  официальном сайте в сети «Интернет».     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.            4.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания       Глава  сельского поселения                                          З.З.Идрисов

  Баш k ортостан Республика h ы   Ми e к e   районы муниципаль  районыны n   Елд e р   ауыл  советы    ауыл бил e м eh е      Хакими e те                                K   А Р А Р         « 0 5 »    май    20 22   й                        Администрация    сельского поселения  Зильдяровский  сельсовет муниципального района  Миякинский район    Республики Башкортостан       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     « 0 5   »   мая     2022     г .